
59. Silberne Federbälle 2016 der SG Gittersee
Meldungen von HD - Hauptfeld
Datum
27 - 28 Aug 2016

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Datum Seed
1 Tom Dietel M 04.04.1995 16-006085 BV Marienberg 14.08.2016 12:43

Tim Kuchinke M 17.06.1996 16-006215 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
2 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 14.08.2016 12:43

Georg Rötzer M 28.09.1994 16-005482 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
3 Benjamin Berger M 11.06.1997 16-008083 BV Zwenkau 64 18.08.2016 11:28

Felix Wieland M 18.12.1993 16-007542 BV Zwenkau 64 18.08.2016 11:28
4 Wilhelm Büchner M 30.05.2000 16-007571 Radebeuler BV 23.08.2016 12:00

Samuel Hagist M 02.01.2000 16-007572 Radebeuler BV 23.08.2016 12:00
5 Konstantin Hack M 30.08.1994 16-005890 Radebeuler BV 08.08.2016 16:07

Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 BC Matchpoint Berlin 08.08.2016 16:07
6 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 SG Gittersee 22.08.2016 14:23 2

Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
7 Florian Bothung M 05.02.1997 16-008176 SG Robur Zittau 21.08.2016 20:52

Nico Dannowski M 01.12.1996 16-008045 SG Robur Zittau 21.08.2016 20:52
8 Marcel Bachmann M 15.01.1985 16-008178 TSV Dresden 14.08.2016 23:45 1

Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 14.08.2016 21:49
9 Robert Kunert M 05.01.1985 16-002925 TSV Dresden 14.08.2016 23:45

Peter Schreckenbach M 22.04.1982 16-002569 TSV Dresden 14.08.2016 23:45
10 Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden 14.08.2016 23:45 3/4

Alexander Schröder M 27.07.1994 16-005754 TSV Dresden 14.08.2016 23:45
11 Pit Hofmann M 20.08.1997 16-006588 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15 3/4

David Kaiser M 17.11.1996 16-006590 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
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59. Silberne Federbälle 2016 der SG Gittersee
Meldungen von DD - Hauptfeld
Datum
27 - 28 Aug 2016

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Datum Seed
1 Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg 14.08.2016 12:43

Nathalie Seidel W 07.05.1996 16-006403 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
2 Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera 14.08.2016 21:49

Franziska Todt W 03.01.1987 16-005023 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
3 Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 SG Robur Zittau 21.08.2016 20:52

Paula-Elisabeth Nitschke W 11.01.1999 16-007446 SG Bräunsdorf 19.08.2016 14:01
4 Sandra Kämpf W 04.07.1996 16-006883 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15

Judith Räder W 12.07.1998 16-006327 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
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59. Silberne Federbälle 2016 der SG Gittersee
Meldungen von MX - Hauptfeld
Datum
27 - 28 Aug 2016

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Datum Seed
1 Markus Schüritz M 02.10.1994 16-006609 BC Matchpoint Berlin 08.08.2016 16:07

Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Tauchaer SV 23.08.2016 13:49
2 Marlon Reinhardt Walter M 17.10.1978 16-008458 BV 57 Niedersedlitz 21.08.2016 22:03

Marlen Dörner W 08.05.1978 16-002659 BV 57 Niedersedlitz 21.08.2016 22:03
3 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 14.08.2016 12:43

Sandra Kämpf W 04.07.1996 16-006883 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
4 Tim Kuchinke M 17.06.1996 16-006215 BV Marienberg 14.08.2016 12:43

Nathalie Seidel W 07.05.1996 16-006403 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
5 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 14.08.2016 21:49 1

Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera 14.08.2016 21:49
6 Wilhelm Büchner M 30.05.2000 16-007571 Radebeuler BV 23.08.2016 12:00

Paula-Elisabeth Nitschke W 11.01.1999 16-007446 SG Bräunsdorf 19.08.2016 14:01
7 Lukas Bram M 12.04.1997 16-007289 SG Gittersee 22.08.2016 14:23

Anna Heizmann W 05.02.1998 16-009149 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
8 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 SG Gittersee 22.08.2016 14:23

Paula Tuisl W 22.12.1998 16-008289 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
9 Simon Sander M 19.06.2000 16-007264 SG Gittersee 22.08.2016 14:23

Aline Stefan W 03.01.1999 16-007361 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
10 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 22.08.2016 14:23 2

Franziska Todt W 03.01.1987 16-005023 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
11 Mario Pflügel M 05.12.1984 16-003889 SG Meerane 02 14.08.2016 13:22

12 Maik Schoesau M 10.10.1991 16-005485 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 23.08.2016 13:44

13 Alexander Schröder M 27.07.1994 16-005754 TSV Dresden 14.08.2016 23:45 3/4
Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg 14.08.2016 12:43

14 Pit Hofmann M 20.08.1997 16-006588 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15 3/4
Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 SG Robur Zittau 21.08.2016 20:52

15 David Kaiser M 17.11.1996 16-006590 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
Judith Räder W 12.07.1998 16-006327 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
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59. Silberne Federbälle 2016 der SG Gittersee
Meldungen von HE -A- - Hauptfeld
Datum
27 - 28 Aug 2016

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Datum Seed
1 Marlon Reinhardt Walter M 17.10.1978 16-008458 BV 57 Niedersedlitz 21.08.2016 22:03
2 Hagen Hentschel M 14.02.1976 16-000951 BV Gifhorn 22.08.2016 18:26
3 Tom Dietel M 04.04.1995 16-006085 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
4 Tom Käßner M 23.02.1992 16-004763 BV Marienberg 14.08.2016 12:43 3/4
5 Tim Kuchinke M 17.06.1996 16-006215 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
6 Georg Rötzer M 28.09.1994 16-005482 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
7 Alois Henke M 21.12.1985 16-002454 OTG 1902 Gera 14.08.2016 21:49 2
8 Wilhelm Büchner M 30.05.2000 16-007571 Radebeuler BV 23.08.2016 12:00
9 Konstantin Hack M 30.08.1994 16-005890 Radebeuler BV 08.08.2016 16:07
10 Ronny Dubb M 26.08.1988 16-007397 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
11 Tom Wendt M 24.11.1989 16-004290 SG Gittersee 22.08.2016 14:23 1
12 Eric Edelbauer M 07.08.1980 16-002948 SG Meerane 02 14.08.2016 13:22 5/6
13 Mario Pflügel M 05.12.1984 16-003889 SG Meerane 02 14.08.2016 13:22
14 Nils-Kristian Kamann M 19.11.1984 16-004355 Tauchaer SV 23.08.2016 13:49 5/6
15 Maik Schoesau M 10.10.1991 16-005485 TSV Blau-Weiß Röhrsdorf 23.08.2016 13:44
16 Robert Kunert M 05.01.1985 16-002925 TSV Dresden 14.08.2016 23:45
17 Michael Prinz M 12.01.1981 16-002310 TSV Dresden 14.08.2016 23:45
18 Alexander Schröder M 27.07.1994 16-005754 TSV Dresden 14.08.2016 23:45
19 Pit Hofmann M 20.08.1997 16-006588 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15 3/4
20 David Kaiser M 17.11.1996 16-006590 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
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59. Silberne Federbälle 2016 der SG Gittersee
Meldungen von DE -A- - Hauptfeld
Datum
27 - 28 Aug 2016

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Datum Seed
1 Marlen Dörner W 08.05.1978 16-002659 BV 57 Niedersedlitz 21.08.2016 22:03
2 Caroline Koinzer W 13.12.1994 16-006299 BV Marienberg 14.08.2016 12:43 2
3 Nathalie Seidel W 07.05.1996 16-006403 BV Marienberg 14.08.2016 12:43
4 Maxi Stelzer W 21.05.1990 18-000787 OTG 1902 Gera 14.08.2016 21:49 1
5 Paula-Elisabeth Nitschke W 11.01.1999 16-007446 SG Bräunsdorf 19.08.2016 14:01 3/4
6 Franziska Todt W 03.01.1987 16-005023 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
7 Laura Adam W 25.08.1997 16-006496 SG Robur Zittau 21.08.2016 20:52 3/4
8 Laura Müller W 24.06.1988 16-004695 Tauchaer SV 23.08.2016 13:49
9 Sandra Kämpf W 04.07.1996 16-006883 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
10 Judith Räder W 12.07.1998 16-006327 TSV Niederwürschnitz 09.08.2016 17:15
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59. Silberne Federbälle 2016 der SG Gittersee
Meldungen von HE -B- - Hauptfeld
Datum
27 - 28 Aug 2016

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Datum Seed
1 Michael Huber M 25.03.1961 14-000340 BC 58 Luckau 07.08.2016 15:59 1
2 Benjamin Berger M 11.06.1997 16-008083 BV Zwenkau 64 18.08.2016 11:28
3 Felix Wieland M 18.12.1993 16-007542 BV Zwenkau 64 18.08.2016 11:28
4 Samuel Hagist M 02.01.2000 16-007572 Radebeuler BV 23.08.2016 12:00 3/4
5 Marcus Gast M 30.10.1988 16-006698 SG Bräunsdorf 19.08.2016 14:01 3/4
6 Lukas Bram M 12.04.1997 16-007289 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
7 Simon Sander M 19.06.2000 16-007264 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
8 Lutz Stegert M 28.03.1962 16-004920 SG Meerane 02 14.08.2016 13:22 2
9 Florian Bothung M 05.02.1997 16-008176 SG Robur Zittau 21.08.2016 20:52
10 Nico Dannowski M 01.12.1996 16-008045 SG Robur Zittau 21.08.2016 20:52
11 Richard Wustmann M 09.10.2000 16-009128 TSV Dresden 14.08.2016 23:45
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59. Silberne Federbälle 2016 der SG Gittersee
Meldungen von DE -B- - Hauptfeld
Datum
27 - 28 Aug 2016

City, Country
Dresden - Südvorstadt-Ost, GER

Website
www.sg-gittersee.de

Name Anz. Konk.Geb SpielerID Verein St. Datum Seed
1 Anna Heizmann W 05.02.1998 16-009149 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
2 Aline Stefan W 03.01.1999 16-007361 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
3 Paula Tuisl W 22.12.1998 16-008289 SG Gittersee 22.08.2016 14:23
4 Luise Wachsmuth W 13.09.1999 16-007623 TSV Dresden 14.08.2016 23:45
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